
 

 

                                                                       

KOMISARZ WYBORCZY  

        W KIELCACH I 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany składu Obwodowej Komisji do spraw Referendum nr 5, nr 9, nr 22, nr 34,  

nr 41, nr 48, nr 89 w Kielcach 

 

Na podstawie art. 50 ust 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 400) w związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołać: 

1. Panią Barbarę Wilk-Chojnacką, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 5 w Kielcach. 

2. Panią Katarzynę Irenę Kołodziej, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 9 w Kielcach. 

3. Pana Łukasza Pluszewskiego, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 22 w Kielcach. 

4. Panią Małgorzatę Ewę Zawadzką, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 34 w Kielcach. 

5. Panią Kamilę Izabelę Grudzień, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 41 w Kielcach. 

6. Panią Małgorzatę Monikę Słupską, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji  

do spraw Referendum nr 48 w Kielcach. 

7. Pana Dariusza Marka Cygana, zam. Kielce ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 89 w Kielcach. 

 

 

§ 2. Powołać: 

1. Panią Beatę Marzannę Gawron, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 5 w Kielcach. 

2. Panią Patrycję Leokadię Szałas, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 9 w Kielcach. 

3. Panią Annę Agnieszkę Cholewińską, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji  

do spraw Referendum nr 22 w Kielcach.  

 

 



- 2 - 

 

 

4. Pana Wojciecha Karola Rolkę, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 34 w Kielcach. 

5. Panią Marię Elżbietę Hermanowską, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji  

do spraw Referendum nr 41 w Kielcach. 

6. Pana Michała Mariaka, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 48 w Kielcach.  

7. Pana Tomasza Piotra Banasika, zam. Kielce do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum nr 89 w Kielcach. 

 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

 (-) Bożena Fabrycy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują według właściwości: 

1) Pani Beata Marzanna Gawron – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 5 

2) Pani Barbara Wilk-Chojnacka – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 5 

3) Pani Patrycja Leokadia Szałas – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 9 

4) Pani Katarzyna Irena Kołodziej – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 9 

5) Pani Anna Agnieszka Cholewińska – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 22 

6) Pan Łukasz Pluszewski – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 22 

7) Pan Wojciech Karol Rolka – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 34 

8) Pani Małgorzata Ewa Zawadzka – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 34 

9) Pani Maria Elżbieta Hermanowska – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 41 

10) Pani Kamila Izabela Grudzień – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 41 

11) Pan Michał Mariak – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 48 

12) Pani Małgorzata Monika Słupska – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 48 

13) Pan Tomasz Piotr Banasik – Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 89 

14) Pan Dariusz Marek Cygan – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 89 

15) Prezydent Miasta Kielce  

16) Pełnomocnik Inicjatora Referendum 


